ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №3
к Договору № В70РЕ-010767 от 06.10.2015 г.

«На техническое обслуживание оборудования»

г. Санкт-Петербург 12.04.2017 г.

ООО «КУБ-строй СПб», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генерального директора
Абросимова А.И., действующего на основании Устава, с одной стороны,

и ООО «ОТИС Лифт», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Регионального директора по
Сервису Северо-западного региона Лысенко Н.И., действующего на основании Доверенности № 215-16
от 16.05.2016 г., с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение:

Предмет дополнительного соглашения:
Изменение срока действия договора № В70РЕ-010767 от 06.10.2015 г.
1. п. 13.7 Изложить в следующей редакции:

«Настоящий Договор вступает в силу после его подписания Сторонами, с даты записи в паспорте
соответствующей единицы (лифта) Оборудования о разрешении на ввод в эксплуатацию (для платформы -
с даты вступления в силу Договора) и действует по «31» декабря 2020 года. Действие Договора
автоматически продлевается на каждый последующий период продолжительностью 12 месяцев, если ни
одна из Сторон за 30 дней до окончания срока действия Договора не передаст другой Стороне
письменное уведомление об его расторжении. Обязательства по вступившему в силу настоящему
Договору возникают у Исполнителя с момента получения письменного уведомления Заказчика о пуске
Оборудования в эксплуатацию.»

2. Все остальные пункты Договора остаются в силе и без изменения.

3. Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу для
каждой из Сторон.

4. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.

ЗАКАЗЧИК:
Абросимов А.И.
Генеральн^
ООО

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Лысенко Н.И.
Региональный директор^
ООО «ОТИС Лифт»

'бервису СЭР